
Údaje platné ke dni: 10. ledna 2025 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 3889

Datum vzniku a zápisu: 5. března 2003
Spisová značka: B 3889 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: BTL zdravotnická technika, a.s.
Sídlo: Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno
Identifikační číslo: 268 84 143
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zámečnictví, nástrojářství
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

Statutární orgán - Správní rada:
Člen správní rady:

   Ing. MICHAL KOZL , dat. nar. 28. března 1966
Ke Klimentce 2183/39, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 3. března 2021
Den vzniku členství: 3. března 2021

Předseda správní
rady:

   Bc. JAN PAVLÍK , dat. nar. 22. března 1973
Říjnová 450/4, Ďáblice, 182 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 3. března 2021
Den vzniku členství: 3. března 2021

Počet členů: 2
Způsob jednání: Společnost je oprávněn zastupovat každý člen správní rady samostatně.

Prokura:
 RADOVAN SEDLÁŘ , dat. nar. 12. června 1970

K Velké Ohradě 1045/18, Řeporyje, 155 00 Praha 5
Akcie:

20 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč
30 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1
000 000,- Kč

Základní kapitál: 32 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Na společnost BTL zdravotnická technika, a.s., se sídlem Brno, Žabovřesky, 
Makovského náměstí 2, čp. 2574, PSČ 616 00, IČ 26884143, která je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 388, 
jako jediného společníka, bylo převedeno jmění společnosti Zdravotnická 
technika, s.r.o., se sídlem Brno, Makovského náměstí 2, PSČ 616 00, IČ 
26221918, která zanikla z důvodu převodu jmění na tuto společnost, jako 
společníka.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Část jmění společnosti BTL zdravotnická technika a.s., se sídlem Makovského 



oddíl B, vložka 3889

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2025 03:55 2/2

náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, identifikační číslo: 268 84 143, jako 
společnosti rozdělované, určená projektem rozdělení odštěpením sloučením 
vyhotoveným dne 23.5.2019, přešla v důsledku rozdělení odštěpením sloučením 
na společnost BTL Medical Technologies s.r.o., se sídlem Evropská 423/178, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, identifikační číslo osoby: 289 78 404, jako na 
nástupnickou společnost. Rozhodný den rozdělení byl 1. leden 2019.


	Výpis

		2025-01-10T09:45:19+0100




